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　2022年４月１日（金）よりコンビニ（※１）ATMでの
入出金手数料を改定いたします。
　これに合わせて、日頃よりJAをご利用いただいている皆様を対象と
し、2022年３月25日（金）から「JAバンク埼玉 優遇プログラム」を開
始します。
　本サービスの対象となる方は、JAとのお取引に応じてコンビニATMで
の入出金手数料がひと月に最大３回無料（※２）になります。
　JAとお取引のある個人の方すべてが対象となりますので、引き続きさ
まざまなライフプランやニーズに合わせてJAバンクをご利用下さい。
※１…セブン銀行、ローソン銀行、イーネット
※２…�ステージ２の方は月１回、ステージ３の方は月３回無料になります。
※申込みは不要です
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正組合員資格 ポイント１
准組合員資格・
正組合員の同居家族 ポイント１

給与振込（月額5万円以上） ポイント１

年金振込 ポイント１

入出金手数料のご案内入出金手数料のご案内

2022年３月31日まで

2022年４月１日から

金融機関 JAバンク セブン銀行 ローソン銀行 イーネット

平　日　８：45〜18：00 0円 0円 0円 0円
土曜日　９：00〜14：00 0円 0円 0円 0円

平日、土曜日のその他の時間帯
および日曜日、祝日 0円 110円 110円 110円

　JAバンク埼玉優遇プログラムのサービス開始にあわせ、2022年３月31日（木）をもちまして、コンビニATM
無料サービスを終了いたします。当JAは、今後も利用者の皆さまにご満足いただけるように、一層のサービス向上
に努めてまいりますので、今後ともご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 金融機関 JAバンク セブン銀行 ローソン銀行 イーネット

平　日　８：45〜18：00 0円 110円 110円 110円
土曜日　９：00〜14：00 0円 110円 110円 110円
平日、土曜日のその他の時間帯

および日曜日、祝日 0円 220円 220円 220円

ステージ　　以上のお客様が優遇対象です２２
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